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Norden Estates årsstämma och fastställde årsredovisning 

Hässleholm, 28 juni 2022 
 

 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) höll den 28 juni 2022 sin 
ordinarie årsstämma. Vid stämman fastställdes årsredovisningen för 
räkenskapsåret 13 oktober 2020 – 31 december 2021, vilket var Bolagets första 
verksamhetsår. 
 

För perioden uppgick nettoomsättningen till 96 Tkr och resultat efter finansiella poster till -
1,2 Mkr. Soliditeten uppgick till 97,9 procent vid årets slut. 
 
Under året har Bolaget bland annat erhållit bygglov för sitt första bostadsprojekt i 
Hässleholms kommun, etablerat två dotterbolag (Norden Estates Sösdala AB och 
BIMvista AB) samt påbörjat arbetet med digitalisering av fastigheternas energisystem. 
Fokus har legat på hållbarhet, kostnadseffektivt byggande och energilösningar som 
reducerar klimatpåverkan. 
 
– ”2021 var ett viktigt år för att bygga grunden i Norden Estates. Vi har lagt stort fokus på 
att utveckla vårt första bostadsprojekt, samtidigt som vi har strukturerat verksamheten för 
framtida tillväxt. Med våra hållbarhetsmål och innovationskraft ser vi fram emot kommande 
projekt och expansion,” säger Jonathan Karlsson, VD för Norden Estates. 
 
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen i enlighet med 
styrelsens förslag. 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonathan Karlsson, VD 
E-post: j.karlsson@norden.estate 
Telefon: +46 (0) 70 964 62 60 
www.norden.estate 
 

 

 

 

 

 

 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Genom innovativa energilösningar och den 
egenutvecklade plattformen BIMvista får fastighetsägare full kontroll över energianvändning och 
driftoptimering i realtid. Målet är att sänka energikostnader och CO₂-utsläpp – för långsiktigt hållbara 
fastigheter.
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